h '177,7717
itt 	e J1,ç

(y-

co,  FACULDADE DO SUDESTE GOIANCT7 	 •
Co' (Reconhecimento renovado pela Portaria SERES/MEC n°268, de 03 de abril de2017, publicada no DOU em

04 de abril de 2017).
FACULDADE DO SUDESTE GOIANO

0 DIRETOR GERAL DA FACULDADE DO SUDESTE GOIANO, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

conclusão do curso de graduação em: CIÊNCIAS CONTÁBEIS no 2° semestre do ano letivo de 2016 e o termo

de colação de grau em 17 de março de 2017, confere o titulo de

BACHAREL
a

diodo  ‘edro ofra-ncisco Wires de  Aleluia -
brasileiro, nascido a 23 de outubro de 1995, em Bela Vista de Goiás - GO, Cédula de Identidade n°5953814 —
SSP/GO; outorga-lhe o presente diploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.

Pires do Rio - Go,16 de maio de 2017.

11
PedroJosêvthrtin de &raújo 	 João Pedro

Diretor Geral
Pires de Aleluia

ado  (a)

Faculdade do Sudeste Goiano — FASUG
Secretaria Geral

Diplomado (a): João Pedro Francisco Pires de Aleluia
Diploma Expedido sob n° 00610
Livro: 03 	p. 04
Processo: 00610
Em: 16/05/2017

Neire Maria Rodri es
- Secretária Geral -

Universidade Estadual de Goiás vp.
Diploma registrado. sob o nc.  03520. Processo  n°  201700020007098. nos termos do §I" do

Art  48  la  Lei N° 9.394 de 26/12/96 (Lei de Diretrizes e Bases da Educa0o Naci
CES/CN1, N°12. de 13/12/2007. publicada !to DOU de I 4/I 2/2007.

a
Anápolis, 25 de agosto de 2017

Sônia  aria  Martins Carvalho
Assessora Acadêmica

Coordenação
A démi , rG

V:sto: 	 Prof°  M.' 	Olind Baireto
Pró-reitora de Graduação

CONSELHO ESTADUAL DE EDTICAC,Ü) • CEE

	Page 1
	Page 2